da qualunque danno economico 
conseguente all’inadempimento posto in essere e, a tal fine, in fase di stipula del contratto dovrà 
presentare adeguata polizza assicurativa civile verso terzi (R.C.T.) per i danni eventualmente 
arrecati a persone o cose non inferiore ad € 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00) con 
copertura decorrente dall’inizio del servizio e cessazione dalla data di ultimazione dello stesso. 
Le coperture assicurative dovranno essere stipulate con primarie compagnie nazionali o estere, 
autorizzate dall’IVASS all’esercizio dell’attività assicurativa.